город Москва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

22.12.2022 года № 15/3

О согласовании плана досуговой,

культурно-массовой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работы с населением по месту

жительства управы района

Тропарево-Никулино города Москвы

на I квартал 2023 г.

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Законом

города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», на основании обращения управы района Тропарево-Никулино от

19.12.2022 г. № 233, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать план досуговой, культурно-массовой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту

жительства управы района Тропарево-Никулино города Москвы на I квартал 2023 г.

согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, управу района Тропарево-Никулино города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

округа Тропарево-Никулино.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального

округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова.

Глава муниципального округа

Тропарево-Никулино  П.М. Щуров

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Тропарево-Никулино от 22.12.2022

г. № 15/3

ПЛАН

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работы с населением по месту жительства

района Тропарево-Никулино города Москвы

на 1-й квартал 2023 года

№

п/п

Наименование

мероприятия

Дата

проведения

Место проведения Кол-во

участников

Ответственный за

мероприятие, контактный

телефон

Досуговые, социально-воспитательные мероприятия.

1

День Защитника

Отечества. Выставка

фотоматериалов,

посвященная выводу

войск из республики

Афганистан

12-26.02.

2023

По согласованию 60

Филиал "Спортивно-

досуговый центр "Тропарево-

Никулино" Государственного

бюджетного учреждения

города Москвы  «Молодёжный

центр «Галактика»

Черторыгина Е.Н.

(499)739-57-84

3

2

Праздничное

мероприятие

«Масленица» для

жителей района

Тропарево-Никулино

25.02.2023

г. Москва, Бульвар, ул. 26-

ти Бакинских Комиссаров,

д.7

160

Филиал "Спортивно-

досуговый центр "Тропарево-

Никулино" Государственного

бюджетного учреждения

города Москвы  «Молодёжный

центр «Галактика»

Черторыгина Е.Н.

(499)739-57-84

3

Праздничное

мероприятие,

посвященное

Международному

женскому дню для

жителей района

Тропарево-Никулино

02.03.2023

г. Москва, ул. 26-ти

Бакинских Комиссаров,

д.4, корп.2. Зал ГБУ «СДЦ

«Тропарево-Никулино»

60

Филиал "Спортивно-

досуговый центр "Тропарево-

Никулино" Государственного

бюджетного учреждения

города Москвы  «Молодёжный

центр «Галактика»

Черторыгина Е.Н.

(499)739-57-84

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия.

4

1

Соревнования по

армрестлингу,

посвященные памяти

«Батальона Славы»

14.01.2023

г. Москва, ул. 26-ти

Бакинских Комиссаров,

д.4, корп.2

30

Филиал "Спортивно-

досуговый центр "Тропарево-

Никулино" Государственного

бюджетного учреждения

города Москвы  «Молодёжный

центр «Галактика»

Борзова Е.С.

(499)739-57-84

2
Спортивное

мероприятие на катке

с 09.02 по

17.02.2023

Каток в парке «Никулино»,

 г. Москва,

Пр-т Вернадского, д. 86Д

50

Филиал "Спортивно-

досуговый центр "Тропарево-

Никулино" Государственного

бюджетного учреждения

города Москвы  «Молодёжный

центр «Галактика»

Борзова Е.С.

(499)739-57-84

3

Военно-спортивная

игра «Зарница»,

посвященная Воинской

славе России

18.02.2023
г. Москва, Парк

«Никулино»
100

Филиал "Спортивно-

досуговый центр "Тропарево-

Никулино" Государственного

бюджетного учреждения

города Москвы  «Молодёжный

центр «Галактика»

Борзова Е.С.

5

(499)739-57-84

4
Соревнования по

волейболу

с 16.02. по

23.02.2023
По согласованию 40

Филиал "Спортивно-

досуговый центр "Тропарево-

Никулино" Государственного

бюджетного учреждения

города Москвы  «Молодёжный

центр «Галактика»

Борзова Е.С.

(499)739-57-84

5 Турнир по футболу
с 17.02. по

24.02.2023

г. Москва, ул. 26-ти

Бакинских Комиссаров,

д.3, корп.1 (дворовая

спортивная площадка)

40

Филиал "Спортивно-

досуговый центр "Тропарево-

Никулино" Государственного

бюджетного учреждения

города Москвы  «Молодёжный

центр «Галактика»

Борзова Е.С.  (499)739-57-84

6

Открытый турнир по

рапиду, посвященный

 23 февраля

с 23.02. по

25.02.2023

г. Москва, ул. 26-ти

Бакинских Комиссаров,

д.4, корп.2

40

Филиал "Спортивно-

досуговый центр "Тропарево-

Никулино" Государственного

бюджетного учреждения

города Москвы  «Молодёжный

центр «Галактика»

Борзова Е.С.

6

(499)739-57-84

7

Соревнования по

армрестлингу

с 01.03. по

07.03.2023

г. Москва, ул. 26-ти

Бакинских Комиссаров,

д.4, корп.2

30

Филиал "Спортивно-

досуговый центр "Тропарево-

Никулино" Государственного

бюджетного учреждения

города Москвы  «Молодёжный

центр «Галактика»

Борзова Е.С.

(499)739-57-84

8

Соревнования по

традиционным русским

народным играм

18.03.2023
г. Москва, Парк

«Никулино»
60

Филиал "Спортивно-

досуговый центр "Тропарево-

Никулино" Государственного

бюджетного учреждения

города Москвы  «Молодёжный

центр «Галактика»

Борзова Е.С.

(499)739-57-84

9

Соревнования по

пионерболу

с 10.03. по

17.03.2023
По согласованию 40

Филиал "Спортивно-

досуговый центр "Тропарево-

Никулино" Государственного

бюджетного учреждения

города Москвы  «Молодёжный

центр «Галактика»

7

Борзова Е.С.

(499)739-57-84

10

Турнир по шахматам

"Мартовская классика"

с 04. 03. по

26.03.2023

г. Москва, ул. 26-ти

Бакинских Комиссаров,

д.4, корп.2

40

Филиал "Спортивно-

досуговый центр "Тропарево-

Никулино" Государственного

бюджетного учреждения

города Москвы  «Молодёжный

центр «Галактика»

Борзова Е.С.

(499)739-57-84

11

Соревнования по дартс
с 23.03. по

29.03.2023

г. Москва, ул. 26-ти

Бакинских Комиссаров,

д.4, корп.2

40

Филиал "Спортивно-

досуговый центр "Тропарево-

Никулино" Государственного

бюджетного учреждения

города Москвы  «Молодёжный

центр «Галактика»

Борзова Е.С.

(499)739-57-84